
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5060/

Código da publicação: 5060

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 07:41:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2024

N° do Processo/Ano: 264/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2024 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2024 16:40:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 39.395,20
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO VEÍCULO CAMINHÃO
COLETOR DE LIXO FORD CARGO 1419 EURO PREFIXO 237, PLACA GAD 2465,
ANO/MODELO: 2018/2019, CHASSI: 9BFXEACB6KBS74223, PATRIMÔNIO: 27.642
PERTENCENTE À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO VEÍCULO CAMINHÃO
COLETOR DE LIXO FORD CARGO 1419 EURO PREFIXO 237, PLACA GAD 2465,
ANO/MODELO: 2018/2019, CHASSI: 9BFXEACB6KBS74223, PATRIMÔNIO: 27.642
PERTENCENTE À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 051/2024 - P.E 051/2024_P.S DIESEL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5060/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-com-fornecimento-de-pecas-para-manutencao-preventiva-e-corretiva-do-veiculo-caminhao-coletor-de-lixo-ford-cargo-1419-euro-prefixo-237-placa-gad-2465-anomodelo-20182019-chassi-9bfxeacb6kbs74223-patrim/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da30c6f844e6fee15a3abe84153e8aa3.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E 051/2024 Baixar

17/10/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E 051/2024 Baixar

17/10/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E 051/2024 Baixar

17/10/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E 051/2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3e2edd63b2cb294948b04bf22bd3b74.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f04df4f8e2bd297a489ba2e151581793.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a78026f2de0acd5591fab200b942ce1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22fed16431c56dbef8dd66eab6d758e1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c8215bc2dd9d4b4f717b9456409ab1a.pdf

